エリアブランディング構想（御幸の浜海岸・かまぼこ通り周辺）

策定事業研究会 次第

日時：令和７年（2025年）１月 29日（水）18時～

場所：小田原市役所 大会議室

１ あいさつ 小田原市政策調整担当部長 阿部 祐之

２ 自己紹介

３ 事業概要について

（１）事業目的

（２）エリアの現況

（３）事業の進め方

（４）本日の会議のポイント

４ 各種調査について

（１）関係者ヒアリング調査

（２）来訪者実態調査

（３）住民アンケート調査

（４）調査結果のまとめについて

（５）今後の調査等について

５ 意見交換

６ 事務連絡

（１）今後の流れについて

（２）第２回研究会の開催日程について

エリアブランディング構想（御幸の浜海岸・かまぼこ通り周辺）策定事業
第１回研究会　出席者名簿

No 所属 職名 氏名 備考

1 小田原市漁業協同組合 鈴木　大助

2 小田原市漁業協同組合 大浦　航平 欠席

3 小田原箱根商工会議所 経営支援一課長 飯田　順彦

4 青物町商店会 野澤　尚和

5 宮小路商店会 水野　健太

6 小田原蒲鉾協同組合 鈴木　智博 欠席

7 小田原蒲鉾協同組合 杉山　勇人

8 小田原かまぼこ通り活性化協議会 会長 脇谷　和孝

9 小田原かまぼこ通り活性化協議会 広報担当 小西　里奈

10 小田原市観光協会 主事 瀧澤　千恵

11 小田原ガイド協会 副会長 橘川　健人

12 小田原ガイド協会 川瀬　香智子

13 小田原サーフィン協会 常任理事 奥津　英之

14 万年地区住民代表 万年地区青年会連合会長 竹田　將俊

15 幸地区住民代表 三の丸小学校PTA会長 柏木　隆良

16 小田原市企画部 政策調整担当部長 阿部　祐之 事務局

17 小田原市政策調整課 課長 府川　一彦 事務局

18 小田原市政策調整課 副課長 田邊　周一 事務局

19 小田原市政策調整課 未来創造係長 長﨑　真治 事務局

20 小田原市政策調整課 主査 石渡　陽介 事務局

21 小田原市政策調整課 主任 田村　将洋 事務局

22 小田原市商業振興課 主査 浅岡　龍馬 庁内検討会議メンバー

23 小田原市観光課 主任 川久保  純 庁内検討会議メンバー

24 小田原市水産海浜課 主事 秋山　真生 庁内検討会議メンバー

25 小田原市都市政策課 係長 鈴木　元 庁内検討会議メンバー

26 株式会社ＴＩＴ 池田　晃一 業務受託者

27 株式会社ＴＩＴ 田中　大朗 業務受託者

28 株式会社ＴＩＴ 安部　遥香 業務受託者